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Włoszczowa dnia, 29.11.2012

Znak: DOAT/97/12/2012

Dotyczy : postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu 

                  jednorazowego z dnia  26.11.2012 r.

                  Znak sprawy:  13/11/2012.

Pytanie nr 1

Pakiet nr 6 – sterylne pokrowce na przewody i na aparat RTG  ramieniem C

Czy w formularzu asortymentowo-cenowym dla Pakietu nr 6, poz. 1 Zamawiający ma na pewno na myśli pokrowiec o wymiarach 140x250, czy też 14x250?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli pokrowiec o wymiarach  14x250.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 6 – sterylne pokrowce na przewody i na aparat RTG  ramieniem C

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 pokrowce o wymiarach 15x250? Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Pakiet nr 6 – sterylne pokrowce na przewody i na aparat RTG  ramieniem C

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 sterylny pokrowiec o wymiarach 110x225? Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 4 poz 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową o długości roboczej 1,9 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 4 poz 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową przedłużoną powlekaną silikonem 15,2cm?

Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 4 poz 3

Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkę o średnicy  3 mm?. Pozostałe parametry bez 

zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, 

Pytanie nr 5

Paragraf 2

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” 

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6

Paragraf 6 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostarczeniu zamówionej a nie dostarczonej partii towarów w wysokości 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką  za każdy dzień zwłoki.”
Odpowiedź:  Tak Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 7

Pakiet nr 6, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści sterylny pokrowiec na przewody w rozmiarze 14 x 250cm spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 7, pozycje 3 - 4
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z dołączonymi do każdego fartucha dwoma ręcznikami włókninowymi, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 7

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu Pozycji 1 i 2, co pozwoji na zaoferowanie konkurencyjnej jakościowo oferty.

Poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu do autotransfuzji pooperacyjnej firmy Unomedical/ConvaTec stosowanego przez liczne oddziały ortopedyczne w Polsce, w składzie:

- 2 dreny spirane z trokarami, mieszek 125 ml generujacy maks. podciśnienie 65 mmHg, worek na krew 700 ml z zastawką antyzwrotną i filtrem krwi 200 u

- worek na drenaż przedłużony 700 ml z zastawką antyzwrotną i kranikiem spustowym

- aparat do przetoczeń krwi najlepszego na świecie w tym zakresie producenta firmy Pall, zawierający filtr mikrocząsteczkowy 40 u, cechujący sie bardzo dużą powierzchnią przeplywu pow. 120 cm2, co gwarantuje możliwość szybkich przetoczeń. Przez 1 aparat można przetoczyć 4 jednostki krwi.

Nadmieniamy, że zestaw nie posiada żadnych portów do podawania antykoagulantów, brak konieczności podawania antykoagulantów została wielokrotnie potwierdzona w literaturze fachowej.

Odpowiedź”  Zgodnie z SIWZ

Poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu do drenażu małych ran składającego sie z mieszka 30 ml oraz drenu poopracyjnego z trokarem stalowym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 3

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy wymagając „fartucha pełnobarierowego” Zamawiający miał na myśli fartuch ze wzmocnieniami czy zaszła omyłka i miał być to fartuch barierowy, o określonej barierowości dla przenikania płynów? Pragniemy nadmienić, że pełnobarierowe to pojęcie charakteryzujące produkt, który spełnia wymagania wysokie zgodnie z normą EN 13795 tj. o parametrze barierowości dla wody powyżej 100 cmH2O.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy nie zaszła omyłka, gdyż Zamawiający wymagając fartucha barierowego, zaznaczył jednocześnie, że szwy rękawów mają być wykonane techniką tradycyjnego szycia, które to wymogi się wykluczają. Metoda tradycyjnego szycia pozostawia w włókninie perforacje, otwierające drogę patogenom, na które narażeni są użytkownicy na Sali Operacyjnej. Najlepszą możliwością barierowego łączenia rękawów jest ich klejenie, które szczelnie integruje włókninę na szerokości klejenia.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wysokiej jakości fartucha chirurgicznego wykonanego z SMS o niższej niż opisany gramaturze 35 g/m2, jednak charakteryzujący się podobną do opisanego w SIWZ fartucha firmy Zarys barierowością dla wody ok.40 cmH2O, o rękawach klejonych, zapewniających barierowość, pakowanych z dwoma celulozowymi ręcznikami o wym. 34x36 cm, na opakowaniu etykieta z min.2 nalepkami do dokumentacji, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wysokiej jakości fartucha chirurgicznego, o rękawach klejonych, zapewniających barierowość, pakowanych z dwoma celulozowymi ręcznikami o wym. 34x36 cm, na opakowaniu etykieta z min.2 nalepkami do dokumentacji, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem- gramatura min 45g/m2
Pytanie nr 10
Pytania dotyczące pakietu nr 9, poz. 4

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji ochraniaczy w kolorze niebieskim spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11

Pytania dotyczące pakietu nr 9, poz. 13

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji zestawu z serwetą z laminatu trójwarstwowego 260 x 240 cm z przylepcem i wycięciem „U” 100 x 20 cm w miejsce serwety z laminatu trójwarstwowego 260 x 150 cm z przylepcem i wycięciem „U” 100 x 20 cm spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Pytania dotyczące pakietu nr 9, poz. 17

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji pokrowca na kończynę w rozmiarze 120 x 37 cm spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13

Dotyczy zapisy  umowy

1. Czy bieg terminów określonych w § 2 ust. 2 oraz § 4 ust. 3 wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
 Odpowiedź:  TAK

2. Czy w przypadku braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu przedmiotu umowy Zamawiający dopuszcza możliwości dostarczenia zamienników o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:  NIE
3. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: NIE
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